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GRUPPO CARROZZERIA
CABINET
GROUP CARROSSERIE

N201M - N301M

001

Pos.

Nr.

3A

4A

5A

6A

@

9A
10
10A
11
11A

Codice
Code

81453568/0
81453603/0
81453602/0
81453601/0
25330791/0
25330790/0
25330789/0
25330788/0
81453599/0
81453600/0
19810111/0
19810114/0
28295031/0
19500102/0
25550771/0
25550781/0
19262745/0
19262746/0
81453604/0
19262732/0

Descrizione

ASSIEME TELAIO N 201 N301
CRUSCOTTO N 201 N 301
PANNELLO ANTERIORE N 201 N301
PANNELLO ANT. N 201 N301 BLU
FIANCO SINISTRO N 201 N301
FIANCO SINISTRO INOX N 201 N301
FIANCO DESTRO N 201 N301
FIANCO DESTRO INOX N 201 N301
COPERCHIO

COPERCHIO INOX

TUBO ALIMENTAZIONE ACQUA
TUBO SCARICO ACQUA

PRESA D'ARIA LATERALE

PALETTA RACCOGLI GHIACCIO
PANNELLO POST. VERS. COND. AD ARIA
PANNELLO POSTERIORE VERSION W
ETICHETTA N 201

ETICHETTA N 301

ASSIEME SUPPORTO LEDS
MEMBRANA LED

Description

FRAME ASSY N 201 N301
FRONT PANEL N 201 N301
FRONT PANEL N 201 N301

FRONT PANEL N 201 N301 BLUE

LEFT SIDE N 201 N301

LEFT SIDE N 201 N301 INOX
RIGHT SIDE N 201 N301
RIGHT SIDE INOX N 201 N301
COVER

INOX COVER

WATER INLET TUBE

DRAIN WATER

AIR INTAKE

ICE SCOOP

BACK PANEL FOR A COND.
BACK PANEL FOR W COND.
LABEL N 201

LABEL N 301

LEDS SUPPORT ASSY

LEDS LABEL

Description

ENSEMBLE CHASSIS N 201 N301
PANNEAU FRONTAL N 201 N301
PANNEAU FRONTAL N 201 N301
PANNEAU FRONTAL N 201 N301 BLUE
PANNEAU GAUCHE N 201 N301
PANNEAU GAUCHE N 201 N301 INOX
PANNEAU DROITE N 201 N301
PANNEAU DROITE INOX N 201 N301
COUVERCLE

COUVERCLE INOX

TUYAU ENTREE EAU

TUYAU DE DECHARGE EAU

PRISE D'AIR

PELLE A GLACE

PANNEAU ARRIER

PANNEAU

ETIQUETTE N 201

ETIQUETTE N 301

ENSEMBLE SUPPORT DES LEDS
MEMBRANE DES LEDS



GRUPPO EVAPORATORE
EVAPORATOR ASSEMBLY
GROUPE EVAPORATEUR ZNO.— —<— = zwo._ —<—




GRUPPO EVAPORATORE
EVAPORATOR ASSEMBLY
GROUPE EVAPORATEUR

N201M - N301M

Pos. Codice

Nr. Code

1 81453592/0
2 25474608/0
3 25726473/0
4 25820126/0

4A 81453630/0

5 19355007/0
6 81453434/0
7 25725450/0
8 81453575/0
9 19865525/0
10 19865502/0
11 81453590/0
12 25820125/0
13 257305083/0
14 81453698/0
15 81453015/0
16 25690807/0
17 25791643/0
18 25725531/0
19 81453627/0
20 19550113/0

Descrizione

ASS. EVAPORATORE N201 N301
MOLLA

SUPP. VASCH. PARASPRUZZI
VASCHETTA PARASPRUZZI N 201 N 301
ASS. VASCH. PARASPRUZZI

N 201 N 301

MAGNETE

SENSORE GHIACCIO

SUPP. SENSORE GHIACCIO
ASS. SPRUZZATORE

VALVOLA SCARICO ACQUA
VALVOLA INGRESSO ACQUA
ASSIEME SENSORE LIVELLO ACQUA
VASCHETTA RICIRCOLO
TAPPO DI SCARICO

ASS. TUBI RICIRCOLO ACQUA
ASS. REGOLAT. DI PORTATA
SCARICO MACCHINA

TUBO DI SCARICO

SUPPORTO POMPA
COPERCHIO POMPA

POMPA

Description

EVAPORATOR ASS.Y N 201 N301
SPRING

DEFLECTOR SUPPORT
DEFLECTOR N 201 N 301
DEFLECTOR ASSEMBLY

N 201 N 301

MAGNET

ICE SENSOR

ICE SENSOR SUPPORT
WATER DISTRIBUTOR ASS.Y
WATER DRAIN VALVE
WATER VALVE

WATER LEVEL SENSOR ASSEMBLY
WATER PAN

CAP

WATER PIPES ASS.Y

FLOW REGULATOR ASS.Y
MACHINE DISCHARGE
DRAIN PIPE

PUMP SUPPORT

PUMP COVER PROTECTION
PUMP

Description

ENS. EVAPORATEUR N 201 N301
RESSORT

SUPPORT DEFLECTEUR
DEFLECTEUR N 201 N 301
ENS. DEFLECTEUR

N 201 N 301

AIMANT

SONDE GLACE

SUPPORT SONDE GLACE
ENS. GICLEUR

VANNE DOECOULEMENT EAU
VANNE EAU

ENSEMBLE CAPTEUR NIVEAU D’EAU
BAC RECYCLAGE EAU
CAPUCHON

ENS. TUYAU DOEAU

ENS. REGLEUR DE DEBIT
ECOULEMENT APPAREIL
TUYAU DOECOULEMENT
SUPPORT POMPE
COUVERCLE POMPE

POMPE
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UNITA CONDENSATRICE AD ARIA
AIR CONDENSING UNIT R
UNITE DE CONDENSATION A AIR

N201M - N301M

Pos.
Nr.

1A

2A

3A

4A

6A

7A

8A

10
11
12
13
14

Codice
Code

81453662/0
81453661/0
19621696/0
19621697/0
19180590/0

19180592/0
19180591/0
19180593/0
19863034/0
19177073/0
19177072/0
25168795/0
25168793/0
19300357/0
19301257/0
25474402/0
25725530/0
81453620/0
18562524/0
25726513/0
25339006/0

Descrizione

COMPRESSORE (R 404) PER N 201
COMPRESSORE (R 404) PER N 301

RELE PER N 201 (R 404)

RELE PER N 301 (R 404)

CONDENSATORE DI SPUNTO

PER N 201 (R 404)

CONDENS. DI SPUNTO PER N 301 (R 404)
CONDENSATORE DI MARCIA PER N 201 (R 404)
CONDENSATORE DI MARCIA PER N 301 (R 404)
VALVOLA GAS

CONDENSATORE PER N 201 (R 404)
CONDENSATORE PER N 301 (R 404)
CONVOGLIATORE N201

CONVOGLIATORE N30T

FILTRO GAS R 404) N 201

FILTRO GAS N 301

MINIPRESSOSTATO DI MAX

SUPPORTO ATTACCHI IDRICI

VALVOLA TERMOSTATICA N 201 N301(R 404)
ELETTROVENTILATORE

SUPPORTO

FILTRO CONDENSATORE

Description

COMPRESSOR N 201 (R 404)
COMPRESSOR N 301 (R404)
RELAY N 201 (R 404)

RELAY N 301 (R 404)

START CONDENSER

N 201 (R 404)

START CONDENSER N 301 (R 404)
RUN CONDENSER N 201 (R 404)
RUN CONDENSER N 301 (R 404)
GAS SOLENOIDE VALVE
CONDENSER N 201 (R 404)
CONDENSER N 301 (R 404)
CONVEYOR N201

CONVEYOR N301

GAS FILTER R 404) N 201

GAS FILTER N 301

MAX PRESSURE SWITCH
SUPPORT

THERMOSTATIC VALVE N 201 N301 (R 404)
FAN MOTOR

SUPPORT

CONDENSER FILTER

Description

COMPRESSEUR N 201 (R 404)
COMPRESSEUR N 301 (R 404)

RELAIS N 201 (R 404)

RELAIS N 301 (R 404)

CONDENSATEUR DE DEMARRAGE

N 201 (R 404)

CONDENSATEUR DE DEMARRAGE N 3010 (R 404)
CONDENSATEUR DE MARCHE N 201 (R 404)
CONDENSATEUR DE MARCHE N 301 (R 404)
VANNE DE GAZ

CONDENSATEUR N 201 (R 404)
CONDENSATEUR N 301 (R 404)
CONVOYEUR N201

CONVOYEUR N301

FILTRE GAZ R 404) N 201

FILTRE GAZ N 301

PRESSOSTAT DE MAXIMUM

SUPPORT

VANNE THERMOSTATIQUE N 201 N301 (R 404)
VENTILATEUR

SUPPORT

FILTRE CONDENSATEUR
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WATER CONDENSING UNIT -
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UNITA CONDENSATRICE AD ACQUA
WATER CONDENSING UNIT
UNITE DE CONDENSING A EAU

N201M - N301M

Pos. Codice

Nr. Code

1 81453662/0
1A 81453661/0
2 19621696/0
2A 19621697/0
3 19180590/0
3A 19180592/0
4 19180591/0
4A 19180593/0
5 19863034/0
6 19177515/0
6A 19177516/0
7 19865611/0
8 19300357/0
8A 19301257/0
9 25474402/0
10 25725530/0
11 81453620/0
12 81453633/0
13 18562503/0
13A 25726513/0
15 25725537/0
16 25631047/0
17 25631045/0

Descrizione

COMPRESSORE (R 404) PER N 201
COMPRESSORE (R 404) PER N 301
RELE PER N 201 (R 404)
RELE PER N 301 (R 404)

CONDENSATORE DI SPUNTO PER N 201 (R 404)
CONDENS. DI SPUNTO PER N 301 (R 404)

CONDENSATORE DI MARCIA PER N 201 (R 404)
CONDENSATORE DI MARCIA PER N 301 (R 404)

VALVOLA GAS

CONDENSATORE N 201W (R 404)
CONDENSATORE N 301W (R 404)
VALVOLA PRESSOSTATICA
FILTRO GAS R 404 N 201

FILTRO GAS N 301

ASS. MINIPRESS. MAX
SUPPORTO ATTACCHI IDRICI SX

VALVOLA TERMOSTATICA N 201N301 (R 404)

ASSIEME ACCUMULATORE
MOTOREVENTILATORE
SUPPORTO VENTILATORE
SUPPORTO ATTACCHI IDRICI DX
RACCORDO SCARICO ACQUA
RACCORDO CARICO

Description

COMPRESSOR N 201 (R 404)
COMPRESSOR N 301 (R404)
RELAY N 201 (R 404)

RELAY N 301 (R 404)

START CONDENSER N 201 (R 404)
START CONDENSER N 301 (R 404)
RUN CONDENSER N 201 (R 404)
RUN CONDENSER N 301 (R 404)
GAS SOLENOIDE VALVE
CONDENSER N 201W (R 404)
CONDENSER N 301W (R 404)
AUTOMATIC WATER VALVE

GAS FILTER R 404N 201

GAS FILTER N 301

PRESSURE CONTROL

SUPPORT SX

THERMOSTATIC VALVE N 201 N301 (R 404)

EXCHANGE ASSY

FAN MOTOR

SUPPORT

SUPPORT DX

PIPE FITTING WATER DISCHARGE
PIPE FITTING IN LET FAN MOTOR

Description

COMPRESSEUR N 201 (R 404)
COMPRESSEUR N 301 (R 404)

RELAIS N 201 (R 404)

RELAIS N 301 (R 404)

CONDENSATEUR DE DEMARRAGE N 201 (R 404)
CONDENSATEUR DE DEMARRAGE N 3010 (R 404)
CONDENSATEUR DE MARCHE N 201 (R 404)
CONDENSATEUR DE MARCHE N 301 (R 404)
VANNE DE GAZ

CONDENSATEUR N 201W (R 404)
CONDENSATEUR N 301W (R 404)

VANNE PRESSOSTATIQUE

FILTRE GAZ R 404 N 201

FILTRE GAZ N 301

CONTROLE PRESSION

SUPPORT SX

VANNE THERMOSTATIQUE N 201 N301 (R 404)
ENS. CONDENSEUR EAU

MOTEUR VENTILATEUR

SUPPORT VENTILATEUR

SUPPORT DX

RACCORDEMENT ECOULEMENT D’EAU
RACCORDEMENT DE CHARGE
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PARTE ELETTRICA
ELECTRIC COMPONENTS
CARTE ELECTRONIQUE

N201M - N301M

Pos. Codice
Nr. Code

33730712/0
33580150/0
33580151/0
33210018/0
25161143/0
81453493/0
33580101/0

N o o WD =

Descrizione

TELERUTTORE BG12
SCHEDA ELETTRONICA
SCHEDA LEDS

MICRO MAGNETICO
COPERCHIO

ASS. CAVO ALIMENT.
SONDA CONDENSATORE

Description

CONTACTOR BG12
ELECTRONIC CARD
LED CARDS
MAGNETIC MICRO
COVER

FEEDING CABLE ASS.Y
CONDENSER SENSOR

11

Description

TELERUPTEUR BG12
CARTE ELECTRONIQUE
CARTE LEDS

MICRO MAGNETIQUE
COUVERCLE

ENS. CABLE ALIMENTATION
SONDE CONDENSEUR



